
 

Zarządzenie Nr 34/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 16.05.2025 r. 

w sprawie: godzin rektorskich w dniu 16 maja 2025 r. 

Na podstawie § 20 ust. 3 Regulaminu Studiów Akademii Łomżyńskiej, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Samorządu Studenckiego Akademii Łomżyńskiej, w związku z Juwenaliami AŁ, 

ustalam godziny rektorskie w dniu 16.05.2025 r. od godz. 18:00 do końca zajęć dydaktycznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


	Zarządzenie Nr 34/2025
	§ 1
	§ 2

